3- Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel
d’offres est de trois (03) mois.

4- Allotissement
Sans Objet

5- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est estimé à Vingt-quatre millions (24 000 000) FCFA

6- Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et Moyennes
Entreprises de droit Camerounais.

7- Financement
Les travaux objet du présent appel d’offres sont financés par BIP MINEDUB de l’exercice 2026 sur les